[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18 августа 2020 г. № 562-р
	Об обследовании маршрутов движения школьных автобусов муниципальных образовательных организаций Хиславичского района на 2020-2021 учебный год

В целях оценки соответствия технического состояния и уровня содержания дорог, по которым проходят маршруты движения школьных автобусов муниципальных образовательных организаций Хиславичского района, требованиям безопасности дорожного движения
1. Создать комиссию по обследованию школьных маршрутов перевозки учащихся образовательных организаций на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, планируемых к открытию на 2020-2021 учебный год, для оценки их соответствия требованиям безопасности дорожного движения (приложение 1).

2. Обследование школьных маршрутов провести 19 августа 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам – начальника Отдела образования и молодежной политики О.В. Зайцеву.

Глава муниципального образования

«Хиславичский район»                                                                               А.В. Загребаев
Смоленской области
Визирование правового акта:
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. К.В. Аганина
«_____» ____________ 2020 г.

	Разослать: прокуратура - 1,  отдел образования - 2

Визы:

О.В. Зайцева                                      ___________ «_____»________________2020 г.

Визы:

Т.В. Ущеко                                         ___________ «_____»________________2020 г.

Приложение 1

   к распоряжению Администрации

  муниципального образования

  «Хиславичский район»

  Смоленской области

  от 18 августа 2020 г. № 562-р
Состав комиссии по обследованию школьных маршрутов перевозки учащихся образовательных организаций на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, планируемых к открытию на 2020-2021 учебный год, для оценки их соответствия требованиям безопасности дорожного движения
	Зайцева

Ольга Валентиновна

	заместитель Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам – начальник Отдела образования и молодежной политики - председатель комиссии;

	Члены комиссии:
Черноусов

Максим Евгеньевич

	старший государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МО МВД России «Починковский»;

	Кирсанов

Андрей Иванович

	главный инженер Хиславичского филиала СОГБУ «Смоленскавтодор»;

	Аганина

Кристина Валерьевна

	менеджер-методист Отдела образования и молодежной политики Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.